
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/552-461 
                                                                   
    E-mail: info@upfbih.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 
 

               PRIJEDLOG 
 
Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta, Skupština Udruženja poslodavaca u FBiH na svojoj XV 
Redovnoj-Izbornoj sjednici koja je održana 11.04.2016. godine, donosi: 
 

 
ODLUKU 

 
o razrješenju članova delegacije Ekonomsko socijalnog vijeća za teritoriju FBIH  

 
I  

 
Ovom Odlukom razrješavaju se dužnosti članovi delegacije Ekonomsko socijalnog vijeća za teritoriju 
Federacije Bosne i Hercegovine: 
 

1. Čengić Safudin, Predsjednik delegacije 

2. Pandurević Mladen, član 

3. Čović Predrag, član 

4. Mirsa Tuce, član 

5. Edin Ibrahimpašić, član 

6. Tomislav Slišković, član 

7. Selim Babić, član 

 
II 

 
 
Članovi delagacije Ekonomsko socijalnog vijeća za teritoriju FBiH iz  stava I ove odluke razrješavaju se 
dužnosti zbog isteka mandata.  

 
 
 

III 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
Sarajevo, 11.04.2016.godine           Predsjedavajući  Skupštine 
Broj: I-__________________       
 

mailto:info@upfbih.ba

